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DECLARATIE DE AVEFTE

Subsemnatul/Su
de consilier I

CNP

I. Bunuri im

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declar

mnata, Ambrus Robert

inclusiv cele aflate in alte tiri.

. irvind furnctia
la Comuna Almasu

, domiciliul Sat. Almasu, Com Almasu, Jud. Salaj, Nr.

cunoscind prev ile art.326 din Codul penal privind falsul in declara(ii, declar pe proprir: rispundere
ci impreuni cu fa iliat) delin urmitoarele:

*l) Prin familie inlelege so{ul/so{ia gi copiii afla1i in intre{inerea acestora

T itrrrlarulr)

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) irlte carr:gorii de terent
extravilane. dacd selafli in circuitul civil,
--'2)La "Titular" $e menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularrrl, so[ul/s,c[ia, copilu

iar in cazul bunuril{r in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declar{ inclusiv cele aflate in alte trdri.

l\{odul rle
,f,l

n

),



* Categoriile i
producfie.

icate sunt: (1) apartament; (2) casl de locuit; (3) casd de vacanfd; i.4) sprrfii r::omerciale/rle

*2)La "Titular" menlioneazd,in cazulbunurilor proprii, numele proprrietarului (titulartrl. solrll/sofia, copilul'),

iar in cazul bunuri r in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri
1. Autoveh utoturisme, tractoare, rnagini agricole, galupe, iahturi gi alte nrijloirrce de transpcrrt

care sunt supuse matricullrii, potrivit legii

I, N' ul :Idiru

CtLmparalre

2. Bunuri b formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti 9i de cult, colec{ii dre arti g

univcrsal, a c[ror valoa rtnumismatici,
insumati depi

te care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau

e 5.000 de euro

NOTA:
Se vor iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afld sau r'ru pe tr:ritoriul llomdrt e

la momentul decla ll.

III. Bunuri
ultimele 12 luni

mobile, a ciror valoare depigeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunur i imolnile instriinate i

lFormra



IV. Active fihanciare

._- _, l conturi {i depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de er:onom isirre gi investi r.elncluslv carduritelde credit, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.00t) de er_rro

NOTA:
Se vor decla

xCategorii

echivalente, (3 )
acumulare (se vor

.,

acestora de

NOTA:
Se vor dec

r sau as

*Categoriile

cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strainitate.

' ti

cle1p211 ,boncar srft,t

.tcrtt alle sisteme , u

.',

-r.]

indicate sunt, (l) cont curent sau echitarente (inclusiv card),. 1.1,
bnduri de investilii sau echivalente, inclusiv fondur.i private de pettst,;

lara cele derente anului fiscal anterior).

te, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacl valoarea de piafl in5um:lt:i a tuturl,r
5.000 de euro

investiliile 9i participdrile in strdinitare.

l ti:t t'sii loillrr llilL la ili

indicate sunt" (l) hdrtii de valoqre delinute (titluti de stat, certift,:uie, r$ltlgaliutni),. ()lt
ale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate, in nume person(il.acliuni sau pdrli



3. Alte e producitoare de venituri nete, care insumate deplqesc echivalentul a ]i.00i0 de euro ;.e

NOTA:
Se vor declara i

V. Datorii

lusiv cele aflate in strdindtate.

Debite, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistern leasingl qi al e

asemenea bunuri,

NOTA:

valoarea insumatl a tuturor acestora deplgegtre 5.000 de euro

Se vor declaralinclusiv pasivele financiare acumulate in striindtate.

\,'aloare

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenf ionate fafi de 
" 
aloarca cle pia{I, dr n

partea unor ne, organizafii, societifi comerciale, regii autonome, companii/siocietifi na{ionale sau
institu{ii publice
cele ale angajato

Cin,e a rea

minegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontlri de cheltuieli, altele decriLt

ui, a ciror valoare individuali depigegte 500 de euro*

i t lru:a l

' i ! I ll

*Se exce de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite alin partea rudelot' dr: grudul I S'i al I l-lnrr.



VII. Venitu
(potrivit art.4l d

NOTA:
Se vor d

ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizatein ultimul an fiscal incheiaLegea nr' 571/2003 privind codul fiscal, cu modilticnrile fi completirile ulterioare)

inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

Serr iciiul{ prestat/Oh ic rrl',,,,,,n,iiu1 arir,a
de ver x linLr:aLsair

itdli independente

folosinlei bunurilor

dli agricole



gi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

$e tura

--- - ,/


